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Verksamhetsberättelse: Bele Barkarby IF Innebandy 07/08 
 
Årsmöte hölls den 23 maj 2007 
 
Styrelse under året har varit: 
 
Ordförande: Per Carlsson 
Sekreterare: Louise Grapne (tillträdde Maj 2007) 
Kassör: Marie Bollö 
Ledamöter: Thomas Deutgen 
 Marcus Grapne 
 Magnus Bäck 
 Michael Kubát (tillträdde Maj 2007) 
 
Vid årsmötet avgick Charles Grapne och Annika Levin som Ledamöter. 
De avtackades med blommor och present. 
Representanter i alliansstyrelsen: Per Carlsson. 
 
Valberedning: - 
 
 
 
Styrelsesammanträden 
 
Protokoll från årets samtliga styrelsesammanträden finns tillgängliga på 
kansliet. Viss information från mötena har presenterats på webbplatsen 
under Styrelsen informerar. Dessutom har ett antal möten hållits kring 
ekonomi, Scorpions Cup, halltider, ledarsamtal, caféverksamhet och 
innebandyskola m.m. 
 
Verksamheten 
 
Föreningen hade i slutet av säsongen 493 spelare och 91 ledare.  
 
 
 
 
 



Lag: 
 
Föreningen har haft följande lag i seriespel: 
 
Herrar seniorer: 
 
Ansvarig tränare har varit Nicklas Jonsson  assisterad av Björn Eriksson 
och Lars Lembrén. Sportchef och lagledare: Marcus Grapne 
 
Representationslaget har under säsongen spelat i H3 (Herrar division 3). 
Laget siktade på att ta steget upp till division 2 och ledde serien kring jul. 
Efter en mindre framgångsrik vårsäsong slutade på en femteplats. Laget 
kom till kvartsfinal i DM där man åkte ut mot Balrog (SSL-lag). Under året 
har man varit på träningsläger i Linköping samt tagit in en ny yngre trupp 
med spelare fostrade i klubben som vill framåt. 
 
Damer seniorer: 
 
Under säsongen har ledarstaben bestått av Fredrik Ternvall assisterad 
av Thomas Deutgen. Trots stort bortfall av damspelare från tidigare 
säsong lyckades damerna bra med hjälp av spelare från F93- och F94. 
Representationslaget har under säsongen spelat i Division 4 och vann 
serien och går därmed upp till Division 3 säsongen 08/09. Damerna 
gjorde totalt 187 mål på 16 segrar, 2 oavgjorda och 2 förluster. 
 
Ungdomar: 
 
Följande lag anmäldes till spel i Mitt I Cupen och Minicupen: 
F93 2 lag, F94 2 lag, F95 1 lag, F96 1 lag, F97 1 lag, F98 1 lag, F99 lag . 
 
Minicupen F00 Minicupen P00. 
 
Herrjuniorer 2 lag , P91 2 lag , P92 2 lag, P93 2 lag, P94 2 lag, P95 5 
lag, P96 3 lag , P97 2 lag, P98 2 lag. 
 
Mini-cupen P99 Mini-cupen P00. 
 



Innebandyskolan för Killar och Tjejer födda 2001 tränade hela året där 
Flickor & Pojkar 94 förtjänstfullt var ledare och visade sann 
innebandyglädje! 
 



Halltider: 
 
Vi har i år haft bättre tillgång till vardagstider, framför allt i Björkeby. 
Föreningen har hyrt in extra vardagstider i Komethallen och har även 
haft träningstider i Tallbohov och Barkarbyskolan. 
 
Scorpions Cup: 
 
Scorpions Cup arrangerades för sjunde gången och samordnades av 
cupgeneral Marcus Grapne och hans team. Cupen spelades i Björkeby, 
Viksjö, Jakobsbergsskolan, Jakobsbergs sporthall och i Kallhälls 
sporthall under 4 dagar i november. Över 110 lag deltog och spelade 
över 400 matcher.  
 
Mini-cupen: 
Pojkar 99 & 00 genomförde ett sammandrag på sportlovet i Björkeby, ett 
mycket uppskattat arrangemang! 
 
 
Utbildningar: 
 
Vi har sett över behovet av utbildningar och gjort en riktad insats mot 
ungdomsledare och kurserna BUL 1 och BUL 2. Under säsongen 
2007/2008 har totalt 21 ledare gått ungdomsledarutbildning; 12 st på 
BUL 1 och 9 st på BUL 2. 
 
Innebandyfiken: 
 
Björkebyfiket har fungerat bra i år. 
Viksjöfiket har drivits av P94, och sargvakter har fördelats på lagen. 
 
 
Cuper: 
 
Som vanligt har våra lag deltagit i ett stort antal cuper, och 
genomgående presterat bra resultat. 
I Mitt-I-Cupen kan vi stoltsera med en andraplats för P96 samt 3 
hedrande tredjeplatser för F96 (i 95-serien), F94 & F93. 
 



Materiel: 
 
Denna säsong har köpt in nya matchställ från Adidas och Intersport. 
Beställningsrutiner för overaller mm har utarbetats. 2 st klubbkvällar har 
arrangerats i samarbete med Intersport Barkarby där våra medlemmar 
kunnat köpa innebandyutrustning till rabatterade priser. Medlemskort har 
skickats ut till alla medlemmar. Dessa ger rabatt vid inköp hos Intersport 
Barkarby och även en provision tillbaka till föreningen. 
 
Ekonomi: 
 
Vårt första verksamhetsår som egen förening har nu avslutats. Det första 
året har varit ett förlängt bokföringsår (18 månader), för att komma i fas 
med verksamheten i övrigt och för att få en rättvis bild på ekonomin. 
 
Vi har slutat på ett gott positivt resultat, och föreningens ekonomi är 
sund. 
 
Det goda resultatet gör att vi kan satsa ännu mer på 
ungdomsverksamheten nästa år, i form av bl.a. Juniorverksamhet. 
 
Bokföringsåret för föreningen är 1 juli – 30 juni, detta för att ekonomin 
skall följa Innebandysäsongen. 
 
Vi har också fått stöd från idrottslyftet och utbildningsersättningar, vilket 
vi kommer att fortsätta ansöka om under det kommande året. 
 
 
Bele Barkarby IF Innebandyförening / Styrelsen 

 

 
 


